I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

AFO-AK PORT. ALTIN FONU
Nisan-2025

AFO-AK PORT. ALTIN FONU
AKPORTFQOY YONETIMI A.S.
AKPORTFOY YONETIMI A.S.
13.408.460.341,56
16.054.434.101,000

06 Kasim 2006

Siresizdir.

0,835187
0,769944
8,47
35,37
61,93

7,75
0,00
8,72
0,00
29,07
0,00
0,00
0,00
0,00
49,23
0,00
1,01
0,00
0,00
2,95
0,87
0,00
0,40
0.00

0,00
0,00
0,01
0,00
0,00
0,25
269,06

1.720.589.239,22
1.250.064.191,67

N o VADEYE NOMINAL  FAiz - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\\‘/S'f 'ESQS,S" TV:RDiEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("AAT%'S ALIS  ISKONTO REpguTri'g'lNAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNELg'E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °/ GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Yabanci
GLD US usD GLD US78463V1070 89.150,00  273,302911 21/04/25 304,680000 1.042.170.998,58 84,52 7,76 7,77
IAU US USD AU US US4642852044 79.750,00 59,334913 24/04/25 62,400000 190.936.505,76 15,48 1,42 1,42
GRUP TOPLAMI 168.900,00 1.233.107.504,34 100,00 9,18 9,19
GRUP TOPLAMI 168.900,00 1.233.107.504,34 100,00 9,18 9,19
BORCLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT180326T15 AU1  HAZINE 18/03/26 320  TRT180326T15 2,00 2 28.855,00  100,000000 16/01/25 -0,419058 102,374121 120.649.635,49 2,40 0,90 0,90
TRT150426T17 AU1  HAZINE 15/04/26 348  TRT150426T17 1,70 2 82.585,00  100,000000 17/04/24 -9,097355 111,338790 375.545.375,63 7,46 2,80 2,80
TRT120626T18 AU1  HAZINE 12/06/26 406  TRT120626T18 1,70 2 75.620,00  100,000000 09/01/25 -4,795951 108,247645 334.325.788,99 6,64 2,49 2,49
TRT030726T18 AU1  HAZINE 03/07/26 427  TRT030726T18 1,70 2 38.805,00  100,000000 31/12/24 -1,707035 104,614366 165.803.527,14 3,29 1,24 1,24
TRT071026T19 AU1  HAZINE 07/10/26 523  TRT071026T19 1,45 2 44.775,00  100,000000 04/03/25 0,443090 101,609240 185.816.188,68 3,69 1,38 1,39
GRUP TOPLAMI 270.640,00 1.182.140.515,93 23,48 8,81 8,82
GRUP TOPLAMI 270.640,00 1.182.140.515,93 23,48 8,81 8,82
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
ZIRAAT KATILIM TL 02/05/25 0 44,00 100.000.000,00 30/04/25 100.241.095,89 44,000000 100.241.095,89 100,00 0,75 0,75
GRUP TOPLAMI 100.000.000,00 100.241.095,89 100,00 0,75 0,75
GRUP TOPLAMI 100.000.000,00 100.241.095,89 100,00 0,75 0,75

DIGER
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' TY’-(S\FI{:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA%@ ALIS  ISKONTO REF’?UTFE\"F’QNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNELé’gRBR TOPLAM DEGER G(rf/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
Borsa Y.Fonu Tiirk
ISGLK TL  HAZINE TRYISPO01397 234.964,00  353,310416 12/12/24 80100103 421,100000 98.943.340,40 2355 074 0,74
ZGOLD TL TRYZIPO00162 32.23500 255971344 14/05/24 80100103 425,900000 13.728.886,50 327 0,10 0,10
GRUP TOPLAMI 267.199,00 112.672.226,90 26,82 0,84 0,84
Y.Fonu Tiirk
GTA-GARANTI GARANTI TRYGRAN00027 75.867.188,00 0,922665 20/03/25 1,017869 77.222.858,78 18,38 057 0,58
PORTFOY YONETIMI PORTFOY
A.S. KIYMETLI YONETIM
MADENLER SEMSIYE AS
FONU )
KZL-KUVEYTTURK 1 KT TRYKTPY00152 13.445.293,00  14,875082 27/03/25 17127293 230.281.472,68 54,80 172 1,72
PORTFOY ALTIN PORTFOY
KATILIM FONU YONETIMI
AS.
GRUP TOPLAMI 89.312.481,00 307.504.331,46 73,18 2,29 2,30
D.Maden Yabanci
AU995.AU USD  HAZINE XAU0995 1.632,00 92.129,325962 24/04/25 105-91&62678 6.632.205.651,16 100,00 49,39 49,46
GRUP TOPLAMI 1.632,00 6.632.205.651,16 100,00 49,39 49,46
Doviz
usD usD FED usD 183.660,09  38,143553 30/04/25 38,368400 7.046.743,80 0,00 000 0,05
GRUP TOPLAMI 183.660,09 7.046.743,80 0,00 0,00 0,05
GRUP TOPLAMI 89.764.972,09 7.059.428.953,32 200,00 52,52 52,65
KiRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalar
TRD210525T17 AU1  HAZINE 21/0525 19  TRD210525T17 3.175,00 106.465,00 96.666,669100 16/12/24 -9,721588 79453434 102,041800  443.710.514,92 8,81 3,31 3,31
TRD260126T15 AU1  HAZINE 26/01/26 269  TRD260126T15 3.344,00 555.210,00 10.883,871000 06/02/25 -1,770235 79659290 102,333784 2.320.550.713,22 46,05 17,29 17,31
TRD180226T14 AU1  HAZINE 18/02/26 292  TRD180226T14 3.775,00 156.215,00 347-180,08648 25/03/25 0,329533 79845327 101,733534  649.085.060,76 12,89 4,84 4,84
TRT180226T32 AU1  HAZINE 18/02/26 292  TRT180226T32 3.540,00 2 60.695,00 351-18750008 28/04/25 -3,559990 79706706 104,982787 260.247.019,63 517 1,94 1,94
TRD180326T13 AU1  HAZINE 18/03/26 320  TRD180326T13 3.550,00 2 41.790,00 119-61291798 10/03/25 -0,048701 79785871 102,043328 174.169.350,86 3,46 1,30 1,30
TRD190128T12 TL  HAZINE 19/01/28 992  TRD190128T12 9,58 2 5.000.000,00  100,000000 20/02/25 27,209952 72,587888 3.629.394,40 0,07 003 0,03
TRD160228T14 TL  HAZINE 16/02/28 1020 TRD160228T14 9,28 2 5.000.000,00  100,000000 08/11/24 27,209491 70,627476 3.531.373,82 0,07 003 0,03
GRUP TOPLAMI 10.920.375,00 3.854.923.427,61 76,52 28,74 28,76
GRUP TOPLAMI 10.920.375,00 3.854.923.427,61 76,52 28,74 28,76
FON PORTFOY DEGERI 13.422.794.753,29 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 13.422.794.753,29 100,11 %
B-)HAZIR DEGERLER 7.301.985,80 0,05 %
C-)ALACAKLAR 586.524,10 0,00 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -22.222.921,63 -0,17 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGi 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 13.408.460.341,56 100,00 %
V-AY i(}iNDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yonetim Ucreti 22.032.918,59 0,1643 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 4.042,50 0,0000 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 19,09 0,0000 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 786.029,54 0,0059 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfdye Alimlarda ve portféyden 187.626,27 0,0014 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 4.379,84 0,0000 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 9.701,00 0,0001 %
Transferinde Odenen Ucretler
Kambiyo Vergi Tutari 1.195.907,50 0,0089 %
24.221.068,03 0,1806 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar
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VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

. . Ny NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
HISSE YABANCI
IAU US IAU US 14/04/25 60,900 609.000,00 10.000,00
GLD US GLD 15/04/25 295,708 547.059,99 1.850,00
IAU US IAU US 15/04/25 60,499 196.621,10 3.250,00
HISSE YABANCI Toplami: 1352681,09 15100,00
B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

. . Ny NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TAHVIL TURK
TRT180226T32 HAZINE 18/02/26 16/04/25 4.320,000 42.984.000,00 9.950,00
TRT180226T32 HAZINE 18/02/26 24/04/25 4.350,000 8.656.500,00 1.990,00
TRT180226T32 HAZINE 18/02/26 28/04/25 4.300,000 21.392.500,00 4.975,00
TAHVIL TURK Toplami: 73033000,00 16915,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

. . Ny NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
TTA-IS PORTFOY iS PORTFOY 28/04/25 28/04/25 0,404 105.536.332,04 260.950.800,00
ALTIN FONU
Y.FONU TURK Toplami: 105536332,04  260950800,00
E) DOVIZ (SATISLAR)

. . Ny NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
AUl 09/04/25 3.711,237 1.231.869,89 335,81
USD FED 15/04/25 38,012 15.204.800,00 400.000,00
AUl 16/04/25 3.951,538 2.773.861,16 701,97
DOVIZ Toplami: 19210531,05 401037,78

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)

: - = NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
HISSE YABANCI
GLD US GLD 08/04/25 274,842 3.985.214,80 14.500,00
IAU US IAU US 08/04/25 56,231 1.461.998,20 26.000,00
GLD US GLD 10/04/25 282,350 1.411.750,00 5.000,00
IAU US IAU US 10/04/25 58,107 2.614.833,00 45.000,00
GLD US GLD 11/04/25 291,506 4.314.290,28 14.800,00
GLD US GLD 18/04/25 304,235 517.198,99 1.700,00
IAU US IAU US 22/04/25 64,504 967.552,50 15.000,00
IAU US IAU US 24/04/25 64,056 448.392,70 7.000,00
HISSE YABANCI Toplami: 15721230,47 129000,00
D) DEGERLI MADEN (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL

DEGERI
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D.MADEN
AU995.AU HAZINE 17/04/25 3.370,000 1.078.062,76 10,00
AU995.AU HAZINE 17/04/25 3.366,453 215.385,58 2,00
AU995.AU HAZINE 24/04/25 3.413,670 546.016,43 5,00
D.MADEN Toplami: 1839464,77 17,00
E) DOVIZ (ALISLAR)

. . g NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGER
DOVIZ
USsD FED 08/04/25 37,955  208.752.500,00 5.500.000,00
USD FED 10/04/25 37,920  151.682.000,00 4.000.000,00
USsD FED 11/04/25 37,937  170.716.500,00 4.500.000,00
USD FED 17/04/25 38,047 8.194.818,24 215.385,58
USD FED 21/04/25 38,150 22.890.000,00 600.000,00
UsD FED 22/04/25 38,185 42.003.500,00 1.100.000,00
USD FED 22/04/25 38,185 1.909.250,00 50.000,00
USD FED 24/04/25 38,131 20.820.370,90 546.016,43
DOVIZ Toplami: 626968939,14 16511402,01

843662178,56

278024271,79



